
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/1  

 

 
 

„Praha - Vila Roza - Úprava prostor v přízemí 04-07 místnosti“  

Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: 

 
 Demontáž a montáž nových povlakových podlahovin včetně přípravy podkladu odstraněním 

lepidla. Koberec zátěžový pro vysokou zátěž v odstínu černošedém. Barva bude odsouhlasena 
investorem po předložení vzorníku. 

 Odstranění sokolíků kobercových k dalšímu použití. Montáž nových sokolíků včetně vložení 
pásku koberce. 

 Instalace přechodových profilů hliníkových eloxovaných.  

 Příprava ploch stěn pro opravu a malbu zakrytím a ochranou konstrukcí  

 Odstranění tapet.  

 Lokální oprava omítek sádrovou stěrkou příp. štukem. 

 Dvojnásobné barvy bílé včetně přípravy podkladu. 

 Oprava povrchové úpravy dveřních křídel včetně přípravy podkladu tmelením konkrétní  

 Oprava dveřních křídel osazení kování dveře budou určeny při místním šetření 

 Instalace horizontálních okenních žaluzií okna budou určena při místním šetření    

 Instalace mléčné folie na sklo nadsvětlíku vchodu 0P06 
 

Poznámky 

 

Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném technickou 

zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí 

pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. Rozpočet je 

nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". To znamená, že veškeré položky 

patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně 

doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto 

nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen. 

 

Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem. 

 

Veškeré navržené materiály jsou normou nejnižšího standardu použitelného materiálu. 

 

Z průběhu výstavby bude pořízena fotodokumentace zachycující stav konstrukcí před a po zakrytí. 

Fotodokumentace je nedílnou součástí předání díla! Pokud bude tvořen změnový list stavby. Musejí být 

veškeré změny zachyceny fotodokumentací. Fotodokumentace bude předána investorovi na datovém 

nosiči.  

 

K veškerým použitým materiálům bude dodán technický list a prohlášení o vlastnostech.  

 

 

 


